

PEMERINTAH KABUPATEN MALAKA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Alamat: Kompleks SMP Negeri 1 Malaka Tengah-Tabene, Desa Umakatahan, Kec.Malaka Tengah, Kabupaten Malaka, Betun 85762

Telp: 0389).....Fax.(0389)......Email......Website.....

SURAT KETERANGAN

NOMOR: DPK.421.2/2191 /VIII/2023

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Yanuarius Boko, S.Ag.,M.Sc

NIP : 197401162002121004

Pangkat/Golongan : Pembina TK. I /IV-a

Jabatan : Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan Kabupaten Malaka

Instansi : Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan Kabupaten Malaka

Dengan ini menerangkan bahwa

Nama Satuan Pendidikan : SDI SUNAN NPSN : 50301558

NSS : 101240517005

Alamat : Desa Raisamane, Kecamatan Rinhat, Kabupaten Malaka – Provinsi

Nusa Tenggara Timur.

Adalah benar-benar memiliki izin operasional dan masih beroperasi sejak tanggal 01 Agustus 1985 sampai dengan saat ini. Terkait surat keputusan pembaharuan izin operasional Sekolah tersebut, sementara dalam proses pengurusan.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Betun, 31 Agustus 2023 an. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Malaka Sekretaris,

Yohanes Bria Nahak, S.Sos

DAN KEBUDAYAAN

NIP. 19720613 200212 1 009